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غربیهامنافعایران،چینوهندرانادیدهمیگیرند
وزیر خارجه روسیه با اشاره به اینکه غربی ها تنها به فکر منافع خود هستند، 

تاکید کرد که آن ها منافع کشورهایی مانند ایران را نادیده می گیرند.
به گزارش اقتصاد سرآمد از الجزیره، سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه 
در اظهاراتی گفت که غربی ها تنها بر منافع خــود تمرکز می کنند و منافع 
کشورهای دیگر مانند چین، ایران و هند را نادیده می گیرند.وی تاکید کرد 
که غربی ها تمام تلاش خود را به کار می گیرند تا سلطه گری خود در سطح 
بین المللی را حفظ کنند.لاوروف همچنیــن با انتقاد از عملکرد ناتو گفت: 
جمله ناتو یک ائتلاف دفاعی اســت، مزخرف و مضحک است. حتی شرم 

آور است که چنین چرندیاتی را مطرح کنیم

برگزاریدورجدیدمذاکراتتهران-ریاض؛اینبار
درسطحدیپلماتیک

یک منبع عراقی اعلام کرد که دور ششم مذاکرات ایران و عربستان در سطح 
دیپلماتیک در بغداد برگزار خواهد شد.به گزارش اقتصاد سرآمد، یک منبع 
دولتی عراقی در گفت وگو با روسیا الیوم اعلام کرد که بغداد میزبان نشستی 
میان دیپلمات های ایرانی و سعودی خواهد بود.این منبع تاکید کرد:پیش از 
این پنج دور مذاکرات میان تهران و ریاض در بغداد انجام شد که همه آن ها 
در سطح امنیتی و اطلاعاتی بود، اما دور جدید در سطح دیپلماتیک خواهد 
بود.بر اساس این گزارش، مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق تقریبا یک 
هفته پیش سفری به عربستان و ایران داشــت و گفته می شود که این سفر 
در راستای گفت وگوهای میان دو کشور بود.سعید خطیب زاده، سخنگوی 
پیشــین وزارت خارجه ایران که اخیرا از این سمت خود خداحافظی کرد 
درخصوص این سفر گفت:سفر  آقای الکاظمی به تهران از پیش برنامه ریزی 
شده بود و در این سفر مقامات دو کشور در ارتباط با موضوعات دو جانبه و 
تحولات منطقه رایزنی و گفت و گو کردند. از جمله در مورد نقش مثبت و 
سازنده ای که بغداد در ماه های گذشته در مورد روابط ایران و عربستان ایفا 
کردند.خطیب زاده با بیان این که در این ســفر در مورد تعاملات اقتصادی 
بین دو کشور و پروژه های موجود در این زمینه بحث و گفت و گو شد ادامه 
داد: در این دیدار در خصوص مراودات مردمی و رفت و آمد شهروندان دو 
کشور هم رایزنی شــد و در ارتباط با موضوع اربعین و شرکت شهروندان 
ایرانی در راهپیمایی اربعین نیز بحث و گفت و گو شد. روابط ایران و عراق 
به عنوان دو کشور همسایه چندلایه و راهبردی است و سفر صورت گرفته 
متعاقب سفری است که چندی پیش آقای فواد حسین وزیر خارجه عراق به 
ایران داشت.وی همچنین افزود: یکی دیگر از ابعاد این سفر بررسی نقشی 
اســت که عراق در گفت و گوهای ایران و  عربســتان ایفا می کند. تاکنون 
پنج دور گفت و گو بین تهران و ریاض در بغداد برگزار شده و ما در همین 
چارچوب از نقش عراق در این زمینه تقدیر می کنیم. آقای الکاظمی در سفر 
روز گذشته خود به تهران نکاتی را از طرف ریاض به ما منتقل کردند و بر 
اساس آنچه که شنیدیدم طرف عربســتانی این آمادگی را دارد که در سطح 
دیپلماتیک مذاکرات بین دو کشور ارتقاء پیدا کند. به زودی این مذاکرات 
در بغداد در سطح دیپلماتیک برگزار می شود و تاریخ آن معلوم می شود.وی 
افزود: از قبل توافقاتی بود که مقدمات سفر هیات های فنی دو کشور ایران و 
عربستان برای بازدید از سفارتخانه های دو کشور فراهم شود که ان شاء الله 

همه آنها طی روزهای آتی پیگیری و انجام می شود.

دروضعیتفعلیهرگونهافزایشقیمتخودروموجب
تنشدربازارمیشود

عضو هیات رئیسه کمیســیون صنایع و معادن گفت: در وضعیت فعلی هر 
افزایش قیمتی حتی اگر بحق باشد قطعا بازار را دچار تنش می کند و به همان 
نسبت نیز قیمت حاشــیه بازار بالا می رود.به گزارش اقتصاد سرآمد،علی 
جدی  در رابطه با نظرات اخیر خودروســازان کشــور مبنی بر زیان دیده 
بودن آنها در طرح فروش خودروبه ایســنا بیان کرد: در وضعیت فعلی هر 
افزایش قیمتی حتی اگر بحق باشــد و واقعا هم هزینه های خودروسازان 
بالا رفته باشد، قطعا بازار را دچار تنش می کند و به همان نسبت نیز قیمت 
حاشیه بازار بالا می رود.وی افزود: حرف ما هم همیشه این بوده که گفتیم 
شما رقابت ایجاد کنید نیازی نیست که قیمت را دولت تعیین کند و قیمت 
آزاد و در اختیار خود خودروســازان باشــد، ولی بحث واردات نیز حتما 
آزاد باشد و اجازه واردات داده شــود که حداقل عملا رقابت داخلی و بین 
المللی شــکل بگیرد. وقتی قیمت هم اینگونه باشد دیگر نیاز نیست مته به 
خشخاش بگذارند به عبارتی این که قیمت را کنترل می کنند و آن هم مثل 
یک تولیدکننده می تواند تولید خود را انجام دهد و قیمت گذاری کند و اگر 
خارج از عرف هم بود مثل همه تولیدکنندگان دیگر ســازمان حمایت می 
تواند ورود کند.وی افزود: ولی تا زمانی که این شرایط وجود دارد کمترین 
افزایش قیمت اشکال ایجاد می کند و لذا باید اصل مساله حل شود و دولت 
کمک کند تا بخشی از محل واردات تامین شود که خود به خود حساسیت 
خودروسازان داخلی کمتر شده و آن زمان می توانند هم روی قیمت و هم 

روی کیفیت تصمیم گیری کنند.

رشدبیشاز۱۰۰درصدیتوسعهپابندهایالکترونیکی
درماههایاخیر

رئیس ســازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور تاکید کرد: این 
ســازمان در ماه های اخیر رشــد بیش از ۱۰۰درصدی را در زمینه توسعه 
پابندهای الکترونیکی داشــته اســت.به گزارش اقتصاد سرآمد، غلامعلی 
محمدی با اشاره به اقدامات سازمان زندان ها در راستای سند تحول قضایی 
گفت: در این راستا سازمان زندان ها موضوع توسعه کمی و کیفی اشتغال 
زندانیان را مدنظر قرار داده است.وی با اشاره به مصوبه مجلس در راستای 
اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات با بهره کم و معافیت از سود حاصل 
از افرادی که در زندان ها ســرمایه گذاری می کنند، اظهار داشت: این مهم 
بهترین مشوق برای ایجاد اشتغال در زندان هاست که در سند تحول قضایی 
پیش بینی شده است.رئیس ســازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
کشور با اشاره به اقدامات سازمان زندان ها در زمینه کاهش جمعیت کیفری 
زندان ها تصریح کرد: در این بخش موضوع توسعه پابندهای الکترونیکی 

پیش بینی شده است تا زندانیان از فرآیندهای الکترونیکی برخوردار شود.
محمد ادامه داد: ســازمان زندان هــا در ماه های اخیر رشــد بیش از ۱۰۰ 
درصدی را در زمینه توســعه پابندهای الکترونیکی داشته است. همچنین 
در طول ۲۲۲ روز خدمت در  مدیریــت جدید ۲۲ رویداد فاخر هم مدنظر 

قرار گرفته است.

میراثفرهنگیدریایی
درفرآیندبرنامهریزیدریاییومدیریت

یکپارچهمناطقساحلی

پارلمان و شــورای اروپــا بخشــنامه ۲۰۱4/89 در 
قالب یک چارچوبی بــرای برنامه ریزی فضایی دریا 
)MSP/marine spatial planning( با هدف 
 Blue- ارتقای پایداری از نظر رشد اقتصاد دریایی
economy-، توسعه مناطق دریایی و استفاده از منابع 
دریایی تدوین نموده.در این بخشنامه میراث فرهنگ 
Maritime Culture Heritage/( دریایــی

MCH( به عنــوان یک فعالیت  بالقــوه و بهره وری 
از فضای دریایی در نظر گرفته شــده اســت. از این 
روی، میراث فرهنگی دریایی بایــد در برنامه ریزی 
فضای دریایی در کنار موضوعاتی مانند: حمل و نقل، 
محیط زیست و گردشــگری در نظر گرفته شوند. در 
بخشــنامه برنامه ریزی فضای دریایی اتحادیه اروپا 
صرفاً به میراث فرهنگی دریایی اشاره شده که به تبع 
آن، این موضوع نیز به عنوان قســمتی از  فرآیندهای 
مختلف برنامه ریزی فضای دریایی باید در نظر گرفته 
شــود.  در واقع میراث فرهنگی دریایی به دلیل تأثیر 
اجتماعی و اقتصادی و ســهم کلیدی که در پایداری 
محیطــی دارند نقش خاصــی را در توســعه پایدار 
)Sustainable development( ایفــا می کنند. 
از این رو، فرهنگ و میراث فرهنگی نه تنها به عنوان 
یک مؤلفه ساختاری، بلکه به عنوان عاملی ضروری 
 society( در حرکت به ســوی جامعه ای پایدارتر
sustainability( در نظــر گرفت.بــا ایــن حال، 
برنامه ریزی فضای دریایی باید مفهوم گســترده تری 
از میراث فرهنگــی دریایی را ارائه کنــد تا رویکرد 
جامع تری از محوطه های باستان شناختی خلق شود. 
قطعاً وجود یک چشم انداز فراگیر برای منابع دریایی 
 Blue growth/ Blue(به خلق  اقتصاد دریایــی
economy( موفق کمک خواهد کرد. بخشنامه برنامه 
ریزی فضای دریایی بــرای مدیران فرهنگی فرصتی 
منحصربفرد جهت ادغام میــراث فرهنگی دریایی و 
Underwater cultural heritage/( زیــرآب
UCH ( در توســعه سیاســت برنامه ریزی فضای 
دریایی، توصیه ها و برنامه ملی در ســطح یک منطقه 

کلان فراهم می نماید.
یکی از رســالت  های دولت های مدرن حراســت از 
میراث فرهنگی اســت از این رو بهره وری از برنامه 
ریزی فضای دریایی یک فعالیت ضروری به حساب 
می آید. با این وصف، اغلب اوقات میراث فرهنگی در 
برنامه ریزی فضای دریایی در نظر گرفته نمی شود. از 
این سو، برای میراث فرهنگی نیز باید همانند ارزیابی 

منابع محیط زیستی شرایطی را در نظر گرفت.  
شایان ذکر اســت، میراث فرهنگی ایستا نیست بلکه 
دائماً در حال تغییر و تحول است. مفاهیم و تصورات 
ما از میراث فرهنگی با ارزش ها، نگرش ها و جهان بینی 

کنونی ما گره خورده است.
در مفهوم برنامه ریــزی فضای دریایی بســیاری از 
میراث فرهنگی  در زیرآب یا ساحل قرار دارنداز آن 
جمله می توان به: »فانوس های دریای، کارخانه های 
کشتی سازی، مغروق ها، دهکده های ماهیگیری و غیر 
اشــاره نمود که مجموعاً تجلی تاریخی فعالیت های 
دریایی فعلــی و بخش هایــی مانند حمــل ونقل، 
کشتی سازی، ترابری دریایی و ماهی گیری می باشند. 
از این سو، محوطه های تاریخی نشان دهنده ی تعامل 

بشر با دریاها در گذشته است.
در نهایت کلیه فعالیت های دریایی مدرن، مانند: مزارع 
بادی یا دستگاه های ایمنی دریایی، به بخشی از آینده 

میراث فرهنگی دریای تبدیل خواهند شد. 
بررســی میراث فرهنگی دریایــی در برنامه ریزی 
فضای دریایی کشور ســوئد در سال ۲۰۱8 نشان داد 
که عمــده ی محوطه های تاریخی بر روی خشــکی 
حاوی ارزش هــای فرهنگ دریایی می باشــند. این 
موضوع یادآور این نکته است که برخی از محوطه های 
باستان شــناختی که در کنار دریا قرار دارند به شکل 
عامدانه ای در مرز بین خشکی و دریا ساخته شده اند 
زیرا از مزیای دریایــی و زمینی بهره مند شــوند. به 
بیان دیگر، معیشت و صنایع ســنتی مانند: »تجارت 
دریایــی، ماهی گیری و کشتی ســازی در مکان هایی 
ایجاد شده اند که دسترســی به دریا و خشکی فراهم 
باشــد. در واقع، به نوعی ما شــاهد تاثیر خشکی و 
دریا در معشیت و صنایع ســنتی و مدرن میباشیم که 
ریشــه های آن در حوزه ی پژوهش هــای فرهنگ و 
باستان شناسی دریایی قابل پیگیری است. از این منظر، 
 BalticRIM )Baltic Sea Region در پروژه
 Integrated Maritime Cultural Heritage
Management/مدیریت یکپارچه میراث فرهنگی 
دریایی در دریای بالتیک( مفاهیم تلاقی خشکی و دریا 
و تاثیر آن بر برهمکنش های بشــری آشکار است و 
گنجاندن میراث فرهنگی دریایی و زیرآب در مدیریت 
یکپارچه نواحی ســاحلی )ICZM( نیز ضروری به 

نظر می رسد.  
برای نمونه در برنامه ریزی فضای دریایی فنلاند نیز 
میراث فرهنگی دریایی بــه عنوانم یکی از مولفه های 

اقتصاد دریایی در کل این فرآیند در نظر گرفته شد.
در ایران طــرح مدیریت یکپارچه مناطق ســاحلی 
)ICZM( و برنامه ریزی فضای دریایی )MSP( زیر 
نظر سازمان بنادر و دریانوردی کشور انجام می گیرد 
که شوربختانه در دو طرح یاد شده بخشی تحت عنوان 
میراث فرهنگــی دریایی وجود نــدارد و امیدواریم 
میراث فرهنگی دریایی را نیز به عنوان بخشی از فرآیند 
دو طرح یاد شده توسط سازمان بنادر و دریانوردی در 
نظر  بگیرند تا از درصد تخریب یادبودهای تاریخی 

ساحلی و دریایی کاسته شود.

اقتصاد جامعه

بهادری جهرمی خبر داد؛
هدیهدولتبهمناسبتروزازدواج

سخنگوی دولت با اشاره به روز ازدواج از سه هدیه ی دولت به این مناسبت خبر داد.
به گزارشاقتصاد سرآمد، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در توئیتر، با اشاره به روز ازدواج از هدیه ی دولت به این مناسبت خبر داد.وی هدیه دولت 
را فرصت ۱۵ روزه بانک مرکزی برای ابلاغ آیین نامه به منظور تسریع و تسهیل پرداخت وام ازدواج، برگزاری مراسم ازدواج در مراکز فرهنگی و تفریحی دولتی با تدوین آیین نامه 

مربوطه، حمایت از تعاونی ها و پروژه های ساخت مسکن برای زوج های جوان اعلام کرد.

یادداشت

گرو اقتصــاد جامعه - پارســیلون 
خرم آباد یکی از بزرگترین واحدهای 
تولیدکننده نایلون کشور، اواخر دهه 
8۰ پس از واگذاری ناموفق به بخش خصوصی در 
فهرست کارخانه های راکد قرار گرفت و دست 
صدها کارگر آن از اشتغال کوتاه شد اما اکنون با 
تبدیل پارســیلون به منطقه ویژه، فرصت بزرگی 

برای رونق اقتصاد لرستان مهیا شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد ، پارســیلون خرم آباد 
سال ۶۳ با ظرفیت تولید سالانه ۱4 هزار تن انواع 
نخ نایلون خام و استرچ و یکهزار تن گرانول پلی 
آمید ۶ در کیلومتر هشت جاده خرم آباد افتتاح شد 
و تا قبل از واگذاری به بخش خصوصی، ۲ هزار 
کارگر به صورت مستقیم داشت و حدود ۱۵هزار 
نفر به صورت غیرمستقیم برای این کارخانه کار 

می کردند.
محصولات پارسیلون در صنایع تکسچر ایزینگ، 
بافندگی کتن و راشــل، گردباف، تولید نخ تور 
ماهیگیری، جوراب بافی، شــلنگ و لاســتیک 
مصلح و انواع قطعات پلاستیکی مهندسی مورد 
اســتفاده قرار می گرفت و این واحد یکی قطب 
مهم اشتغال و درآمدزایی در استان و حتی کشور 

محسوب می شد.
کارخانه در سال 8۲ به بخش خصوصی واگذار 
و رفته رفته به دلیل ضعف مدیریت و ناکارآمدی 
بخش خصوصــی به ورطــه رکــود و بحران 
کشیده شــد و همین ها مقدمه ای شد تا یکی از 
پیشکسوت های صنعت لرســتان دچار آنچنان 
رکود شود که حتی برخی ســودجویان، ماشین 
آلات آن را به صورت کیلویی به عنوان ضایعات 

فروختند.
پارسیلونی که تا قبل از واگذاری یکی از بزرگترین 
واحدهای تولیدی و صنعتی کشــور بود و حجم 
بسیاری از بار اقتصاد استان را به دوش می کشید، 
کمتر از چهار ســال پس از واگــذاری به بخش 
خصوصی دچار افت محســوس تولید و درآمد 

شد و در نهایت مقابل این تغییرات دوام نیاورد.
اواخر دهه 8۰ بود که زمین گیر شــدن پارسیلون 
علنی شد و تجمعات کارگری پارسیلون شدت 
گرفت، حقوق ها پرداخت و بیمه کارکنان واریز 
نمی شد و هر روز خبر تعدیل عده ای از کارگران، 
موجب وحشت اندک کارگرانی می شد که به هر 
شــکل ممکن تا آن زمان خود را در این کارخانه 

نیمه جان بند کرده بودند.
کــج دار و مریز فعالیت پارســیلون خــرم آباد 
همچنان ادامه داشت و شــاید به صورت اسمی 
فعال بود امــا در نهایت ســال 94 تیرخلاص به 
موتور محرکه پارسیلون زده شد و اعلام تعطیلی 
و ورشکستگی این واحد تولیدی، اتفاقی بود که 
پیشکسوت صنعت لرستان را به صدر اخبار آورد.
معوقات حقوق و پرداختی کارگران پارسیلون در 
سال 9۵، حتی به هشت سال هم رسید تا جاییکه 

تجمع کارگران این کارخانه مقابل نهادهای دولتی 
از جمله استانداری لرستان بارها تکرار شد.

 انتظار کارگران برای بازگشایی
 مجدد کارخانه

کارگران تعطیل شــده نخ پارسیلون در خرم آباد 
می گویند: دولــت، بانک ها و دیگــر نهادها به 
واحد نخ پارســیلون کمک کنند تا هر چه زودتر 

راه اندازی شود.
به گزارش خبرنگار ایلنا، کارگران بیکار شده نخ 
پارسیلون همچنان در انتظار بازگشایی کارخانه 

هستند.
این واحد اوایل دهه 8۰در راستای اجرای اصل 
44 قانون اساســی به یک ســرمایه گذار بخش 
خصوصی واگذار شــد تا جایی کــه وضعیت 
کارخانه رو به بهبودی رفت و تعدادی کارگر نیز 

مشغول کار شدند اما شرایط به یکباره تغییر کرد 
و کارفرما ناچار شد تولید را با ۵۳۰ کارگر در دی 

ماه سال 94 متوقف کند.
یکی از کارگران سابق کارخانه نخ پارسیلون در 
خرم آباد با بیان اینکه مشــکل این کارخانه »بی 
توجهی و بی اعتنایی« اســت، گفت: آن زمان با 
افزایش مشــکلات، مالکیت کارخانه پارسیلون 
بابت بدهی به طلبکاران این شــرکت که در میان 
آن ها چند بانک نیز هســتند، واگذار شد و از آن 
موقع تاکنون ایــن دو بانک هیــچ اقدامی برای 

بازگشایی کارخانه انجام نداده اند.
او با بیــان اینکه این واحــد تولیدکننده انواع نخ 
نایلون خام، استرچ و گرانول پلی آمید گنجایش 
اشــتغال حدود دو هزار نفر نیروی کار را دارد، 
درباره ظرفیت تولید کارخانه گفتند: این کارخانه 
با ظرفیت اسمی ۱4 هزار تن انواع نخ نایلون خام 
و استرچ و یکهزار تن گرانول پلی آمید ۶ در سال 
۵۳ تاسیس شده است. محصولات پارسیلون در 
صنایع تکســچر ایزینگ، بافندگی کتن و راشل، 
گردباف، تولید نــخ تور ماهیگیــری، جوراب 
بافی، شلنگ و لاســتیک مصلح و انواع قطعات 
پلاستیکی مهندسی مورد استفاده قرار می گرفت 
و این واحد یکی قطب مهم اشتغال و درآمدزایی 

در استان و حتی کشور محسوب می شد.
کارگران با بیان اینکه اخیرا گفته می شود با حکم 
قضایی این کارخانه به شــرکت آتیــه دماوند از 
شــرکتهای وابســته به وزارت صنعت واگذار 
شــده اما هنوز به دلیل اختلافات مالی و بدهی ها 
وضعیت مشخصی ندارد، گفتند: برخی مسئولان 
ازجمله نماینده مردم خرم آباد پیگیر مشکلات این 
واحد تولیدکننده انواع نخ شده است، بنابراین از 
مسئولان نهادهای دولتی، بانک ها و دیگر ارگان ها 
درخواســت می کنیم با کمک به ایــن کارخانه 
قدیمی، هر چــه ســریعتر آن را راه اندازی کنند 
تا مشــکل کمبود نقدینگی و تاخیر در پرداخت 

اقساط و سایر بدهی این کارخانه حل شود.

خواستهکارگرانکمکمسئولانبهنخپارسیلوناست

کارخانه پارسیلون بازگشایی مجدد می شود؟

گزیدهاخبار

  رئیس جمهور با بیان اینکه دولت به عنوان کارگزار نظام 
اسلامی خود را موظف به حمایت از امر ازدواج می داند، 
دســتوراتی ویژه خطاب به شــورای عالی جوانان، بانک 
مرکزی و وزارت راه و شهرســازی برای تسهیل ازدواج صادر کرد.به 
گزارش اقتصاد ســرآمد ، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جشن وصال 
)آیین گرامیداشت هفته ازدواج( در تالار وحدت با تبریک حلول ماه 
ذی الحجه و سالروز ازدواج امیرالمومنین حضرت علی )ع( و حضرت 
صدیقه طاهره )س( ازدواج و تشــکیل خانواده را امری الهی و ضامن 
بقای انسان دانست و گفت: تناسب شخصیتی زوجین و هم کُفو بودن از 
مسائل و عناصر اصلی در همدلی و پیوند زوجین است.وی با قدردانی 
از خیرین حــوزه ازدواج گفت: از مهم تریــن معروفات، تلاش برای 
ازدواج جوانان است و کسی که واسطه این کار خیر شود از برکات آن 
در زندگی بهره می برد.رئیس جمهور همچنین از کسانی که برای حل 
اختلاف زوجین در جهت تحکیم خانواده ها تلاش می کنند نیز قدردانی 
کرد و گفت: اختلاف در زندگــی بعضاً پیش می آید امــا راه حل آن 
مراجعه به مراکز مشاوره و حکم قضایی نیست.رئیسی افزود: هیچ کس 
برای حل اختلافات خانوادگی توانمندتر از خودِ زوجین نیســت که 
می توانند با سخن گفتن و مفاهمه مشکل را حل کنند اما اگر خودشان 
نتوانستند مصالحه کنند بهترین راهکار حکمیت و ریش سفیدی بزرگان 
است.رئیس جمهور با تاکید بر ازدواج آسان به مسأله مهریه ها نیز اشاره 
کرد و گفت: ازدواج معامله نیست و مهریه نمی تواند ضامن خوشبختی 
زوجین باشــد، بلکه آنچه سبب اســتحکام خانواده می شود مودت و 
همدلی است.وی مودت را عشــق  ورزیدن و پیوند دل ها تعبیر کرد و 
گفت: خداوند متعال در قرآن می فرماید ما شما را از نفس خودتان زوج 
قرار دادیم و مودّت را در دل های انسان نهادیم.رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سخنانش به تبیین وظایف و اقدامات دولت برای تسهیل امر 
ازدواج پرداخت و گفت: دولت به عنوان کارگزار نظام اســلامی خود 
را موظف به حمایــت از امر ازدواج می داند.آیت الله رئیســی یکی از 
مهم ترین مسائل در ازدواج آسان را پرهیز از تشریفات زاید عنوان کرد 
و گفت: علاوه بر مهریه های گزاف، تشریفات زاید هم مانع از ازدواج 
آسان می شود.وی در همین راستا به دبیر شورای عالی جوانان ماموریت 
داد ظرف ۱۵ روز آیین نامه ای را برای برگزاری مراسم  ازدواج در مراکز 
فرهنگی و تفریحی دولتی در سراسر کشــور تهیه و ابلاغ کند.رئیس 
جمهور تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی برای ازدواج را نیز مورد 
تاکید قرار داد و گفت: تسهیلات اگر به موقع در اختیار دختر و پسری 
که می خواهند ازدواج کنند قرار نگیرد یا به سختی به آنها پرداخت شود 
موجب تضییق اســت؛ قبلا هم گفته ام تسهیلات باید تسهیلات باشد، 

نه تضییقات. بانک ها نباید در این زمینه خلاف مصوبات عمل کنند.

نماینده چین در ســازمان ملل ضمن تاکید بر اهمیت 
توافق هســته ای برای حفظ صلح و ثبات منطقه ای و 
بین المللی، آمریکا را مســئول اصلی »بحران هسته ای 
ایران« دانست و خواستار تلاش بیشتر طرفین مذاکرات 
برجامی برای حفــظ نتایج فعلی مذاکرات، رســیدن به راهکاری 
سیاسی و پرهیز از استانداردهای دوگانه جهت حل و فصل مسئله 
هسته ای ایران شد.به گزارش اقتصاد سرآمد، ژانگ جون، نماینده 
چین در سازمان ملل با قرائت بیانیه ای درباره »مسئله هسته ای ایران« 
در شورای امنیت سازمان ملل که متن آن در وبگاه هیات نماندگی 
دائم چین در سازمان ملل منتشر شده است، با تاکید بر اهمیت توافق 
هسته ای، گفت: برجام]توافق هسته ای[ که حاصل کار و تلاش ده 
ساله است، پیروزی بزرگی در دیپلماسی چندجانبه بود که دارای 
تاییدیه قانونی با قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل است. این 
توافق یکی از ارکان مهم مقررات بین المللی منع اشاعه تسلیحات 
اتمی، صلح و ثبات در خاورمیانه و رویدادی موفقیت آمیز در زمینه 
حل و فصل مســائل منطقه ای پر بحث از طریق گفتمان و مذاکره 
است.جون افزود: از سال گذشته تاکنون، پیش رفت مثبتی در زمینه 
مذاکرات برای ازسرگیری پایبندی به برجام صورت گرفته است. 
مذاکرات الان در مرحله نهایی قرار دارد. ما از آغاز دوباره مذاکرات 
غیرمستقیم میان ایران و آمریکا در قطر استقبال می کنیم. همچنین 
امیدواریم تمامی طرفین دخیل در مذاکرات با احســاس فوریت 
بیشتری و بدون تاخیر، بر سر مســائل باقی مانده به توافق برسند 
تا هرگونه مانعی را که ســر راه احیای کامل توافق و اطمینان یابی 
از اجرای موثر آن وجود دارد، از بین ببرنــد.او با تاکید بر اهمیت 
آینده توافق هسته ای برای مقررات بین المللی منع اشاعه تسلیحات 
هسته ای، ثبات منطقه ای و صلح و ثبات بین المللی، گفت که چین 
برای نگه داشــتن مذاکرات برجامی در مسیر درست با چشم انداز 
نتیجه ای مثبت و بهنگام، چند نکته را مطرح می کند. در اولین نکته ای 
که در این بیانیه مطرح شده، بر پیروی از هدف رسیدن به »راهکاری 
سیاسی« تاکید شده است.نماینده چین تاکید کرد، »هیچ جایگزین 
بهتری برای این توافق وجود ندارد، همان طور که گفتمان و رایزنی 
تنها راه رو به جلو در زمینه حل و فصل بحران هسته ای ایران است.«
نماینده چین در سازمان ملل همچنین در اولین نکته ای که تشریح 
کرده، متذکر شــد: تمامی طرفین باید در یک مســیر پیش بروند، 
مســیری را که به راهکاری سیاســی و دیپلماتیک منتهی می شود 
در پیش بگیرند و باهم برای کمک به روند مذاکرات و تسهیل آن، 
نشان دادن عقلانیت و اراده سیاسی همکاری کنند و بر سر مسائل 

باقی مانده به توافق برسند.

قائم مقام حزب موتلفه اسلامی گفت: به طور طبیعی 
اکنون اثرات برجام به اثرات روانی تقلیل پیدا کرده و 
هیچ اثری در روند و پیشرفت اقتصادی کشور ندارد.
حمیدرضا ترقــی قائم مقام حزب موتلفه اســلامی در گفتگو 
با خبرنگار مهر، دربــاره مذاکرات دوحه، گفــت: با توجه به 
علامت هایی که توســط نماینده اتحادیه اروپا به ایران، نشان 
داده شــد، این طور به نظر می رســد که دولت »جو بایدن« در 
تلاش است تا پایبندی خود را به توافق و اجرای آن نشان دهد 
و همچنین امتیازاتی به ایران بدهــد، تحریم هایی را لغو کند و 
شــرایط ایران را بپذیرید.وی اضافه کرد: بــه طور طبیعی همه 
اختیارات دست دولت آمریکا نیست؛ کنگره و سنای آمریکا نیز 
نقش اصلی دارند. همانطور که شاهد هستیم، اختلاف جدی بین 
مقامات آمریکایی در نحوه برخورد با ایران وجود دارد.قائم مقام 
حزب موتلفه اسلامی تصریح کرد: طبق بیانات رهبری تا زمانی 
که لغو تحریم ها و تضمین لازم برای عمل به تعهدات را نبینیم، 
نمی توانیم به آمریکا اعتماد کنیم. پس تا زمانی که این اتفاقات 
رخ ندهد، مذاکره مستقیم نیز امکان پذیر نخواهد بود و مذاکرات 
با 4+۱ ادامه پیدا می کند و آمریکا هم باید پشــت در مذاکرات 
بماند.ترقی با اشاره به اینکه اگر آمریکا تعهداتش را انجام دهد 
و شرایط ایران را بپذیرد، می تواند به مذاکرات برگردد، گفت: 
در صورت لغو تحریم ها توســط آمریکا، مذاکرات می تواند به 
صورت ۵+۱ انجام شود و برجام عملیاتی شود.وی خاطرنشان 
کرد: به طور طبیعی اکنون اثرات برجــام به اثرات روانی تقلیل 
پیدا کرده و هیچ اثری در روند و پیشــرفت اقتصادی کشــور 
ندارد. پس از آنجا که دولت، فعالیت های اقتصادی خویش را 
به برجام گره نزده و برجــام را در اولویت های چندم قرار داده 
است، اکنون اقتصاد کشور، شرطی و متکی به برجام نیست.این 
فعال سیاســی تاکید کرد: آنها از به صفر رسیدن نقش برجام و 
مذاکرات در تحولات اقتصادی ایران می ترسند. آنها نمی خواهند 
که این اهرم فشار را از دســت بدهند. به همین دلیل برای ادامه 
مذاکرات عجله دارند. به نظر می رســد که در چند روز اخیر، 
روند کاهشــی قیمت دلار در حال پدیدار شــدن است. همین 
مقدار هم برای مردم آرامش بخش است.ترقی در پاسخ به این 
پرسش که آیا مشکلات ایران با مذاکرات در وین، ژنو و دوحه 
قابل حل شدن است یا خیر، اظهار کرد: به هر میزان که بتوانیم از 
اسرائیل و صهیونیست ها فاصله بگیریم و تیم مذاکره کننده متأثر 
از لابی گری های صهیونیست ها نباشد، امکان به نتیجه رسیدن 

مذاکرات بیشتر می شود.

دستورات ویژه رئیس جمهور برای تسهیل ازدواج

  دولت خود را موظف به حمایت 
از امر ازدواج می داند

نماینده چین در سازمان ملل 

 آمریکا به خواسته های منطقی 
ایران پاسخ موثر بدهد

ترقی در گفتگو با مهر:

 برجام اثری در اقتصاد 
کشور ندارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قريه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی

۱۱4۱ فرعی آقا/ خانم کاظم آذری فرزند برزو نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۱۳8.8 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از حجت اله 

حیدری کاشانی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی ا کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰4/۱۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰4/۲۵

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی : ۱۳۴۴۵۸۶

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای یوسف مدنی پیر دارای شناسنامه شماره ۱۷۷بشرح دادخواست به کلاسه4۶4 
۰۱۰۰/ش۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده  که شادروان زینب پیرانی بشناسنامه ۳8۳ مهاباددر تاریخ۹۹/۱۲/۲۵ اقامتگاه 
 دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به : زوج،یک پسرودودختر

۱- یوسف مدنی پیر فرزندسلیمان ش.ش ۱۷۷ زوج متوفی
۲- فرهاد مدنی پیر فرزندیوسف ش.ش۲8۶۰۰4۲۱48 پسرمتوفی

۳- فرشته مدنی پیر فرزندیوسف ش.ش۲۹۵ دختر متوفی
4- فوزیه مدنی پیر فرزندیوسف ش.ش ۶8۶دختر متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
 از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثیتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیینتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۲4۰۰۱۰۰۱۰88 مورخ ۱4۰۱/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیفوضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قاسمعلی شوکت، فرزند حسین بهشماره شناسنامه ۲ کد ملی ۳۵۰۱۲۹۲۹۰۲ صادره از 
مرکزی را نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۷۱4/۶8مترمربع در قسمتی از پلاک 8۹۹ 
اصلی واقع در کره بند گناوه خریداری معالواسطه از آقای حسین دشتی و )شعرائی( و شرکاء محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمیباشد. م الف۲۰4
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰4/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۱/۰4/۲۶

محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

 آگهی موضوع ماده ۴ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثیتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیینتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۲4۰۰۱۰۰۰۵۳4مورخ ۱4۰۱/۰۲/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیفوضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمود عباسپور، فرزند عباس بهشماره شناسنامه ۷۱۳۰ کد ملی ۳۵۳۹۲۶۱۳۰۳ صادره 
از گناوه را نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۱4۹۷/۱8مترمربع در قسمتی از پلاک 
۱۳۶4 اصلی واقع در چاه شور گناوه خریداری معالواسطه از آقای عباس عباسپور و شرکاء محرز گردیده است لذا  
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمیباشد. م الف ۲۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰4/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۱/۰4/۲۶

محمد چهابدار-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۴ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثیتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه هیات موضوع قانون تعیینتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۲4۰۰۱۰۰۱۰۹۹ مورخ ۱4۰۱/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیفوضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اعظم غلامی پور فرزند خلیفه بهشماره شناسنامه ۲۱ کد ملی ۵۲۹۹۹4۰۲4۶ صادره از 
دیلم را نسبت به ششدانگ  یک خانه به مساحت ۲۰۰/۶۰مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امام 
زاده گناوه خریداری معالواسطه از آقای عباس صادقی و شرکاء محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمیباشد. م الف ۲۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰4/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۱/۰4/۲۶

محمد چهابدار- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 

» اطلاع نامه دفتر خانه
به آقای حسین عزیزی«

زوجه شما خانم لیلا رسولی زکی فرزند حسین در تاریخ ۱4۰۱.۰4.۰8  
بــه طلاق خلع نوبت اول به شــماره ثبت ۲۵۲ درایــن دفتر خانه به 
آدرس:شهر گلســتان نبش ۱۲ متری امام سجاد)ع( به ثبت رسیده 

است.لذا علقه زوجیت شما در این تاریخ منتفی است. م الف/۱۰۳۲
سر دفتر طلاق۶ شهرستان بهارستان -ابوالفضل صلح جو

آگهی مفقودی
برگ سبز وسند کمپانی خودرو ســواری پژو 4۰۵ جی ال 
ایکس مــدل ۱۳۷۹ رنگ نوک مــدادی متالیک ،بنزینی 
به شــمارهانتظامی 88 ط ۷۶۵ ایران ۵۵ به شماره موتور 
: ۲۲۵۲۷۹۱۱۳۲۵ وشــماره شاســی : ۷۹۳۱۳۱۵8 به 
نام جواد لشــنی کد ملی ۰۰۵۲8۷۹۲8۳ مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبارساقط می گردد.

شنبه   28خرداد 1401 -  شماره   1380

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بــه اینکه آقای محمد  جهانگیــري  فرزند بهرام شمارشناســنامه ۵۳۵ صادره 
لردگان  با ارائه فرم شــهادت شــهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت 
امضاء کنندگان رســما گواهی شده است مدعی اســت که سند مالکیت  ۱4۰۰۲۹ 
سری الف ســال ۹۶ مربوط به ششدانگ یک باب خانه واقع درروستای كندر اراضي 
دهكده  تحت پلاك  ۱۶۷ فرعي از ۹۹ اصلي فلارد كه در دفتر الكترونیكي شــماره 
۱۳۹۶۲۰۳۱4۰۰۵۰۰۳۱۷۰   بنام  نامبرده ثبت می باشــد و به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده وبا تفحص كامل پیدا نشــد ، نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنــی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده است 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد./.
   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

شناسه آگهی: 1337188

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقاي جهانگیر حسین پور آقائي   فرزند ابوالحسن  به شماره شناسنامه ۱۰۹۷  
صادره از لردگان   با ارائه فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت 
امضاء کنندگان رســما گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت  ۳۰8۹۱۵ سری ج 
ســال ۹۳ مربوط به تمامت ششدانگ یکبابخانه  واقع در شهر سردشت  تحت پلاك ۱۳۹  
فرعی از ۱۲۷- اصلی جانكي   كه در دفتر ۱۵۲ صفحه  ۲۲  بنام  نامبرده ثبت می باشد و 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص كامل پیدا نشد ، نامبرده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده 
است نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ./.ضمنا بموجب نامه شماره 
۱۳۹۹۰۳۲۰۰۱4۵۳۵۳۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ شعبه چهارم دادیاري دادسراي لردگان  

بازداشت میباشد.
   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

شناسه آگهی: 1337189

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۲۰۶۹ تاریخ  ۱4۰۱/۰۲/۲۷هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه باقری رباطی فرزند نجف نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷.۲۰
متر مربع قسمتی از پلاک 8۵4 فرعی از 4۹ - اصلی به شماره کلاسه ۱۳۹۹/۹۶۵

واقع در اراضی خلیل شــهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۲8
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰4/۱۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد مهدی قليان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
اخیر الذكر تحدید حدود پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در تاشکوسفلی 
بخش ۶ ثبت نور به نام آقای خانم خانم فریدون شــعبان زاده در سه دانگ 
مشاع ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 8۰8.۷۰ متر مربع طبق رای 
شــماره ۱4۰۱۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۱۲۶۵ مورخ ۱4۰۱/۰۲/۲۷ هیات قانون 
تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز یک شنبه ۱4۰۱/۰4/۲۶ در محل وقوع 

ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در 
صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷4 و 8۶ آئین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا 
نماینــده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۳/۲8

على سعادتی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1333927

شناسه آگهی: 1336585

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱4۰۱/۲۲۲مورخ ۱4۰۱هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حســن فخیمی زیرک 
فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه ۲۵۵۰ صادره از اسدآباد درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک واحد گاوداری به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع درقسمتی از پلاك 4۹ اصلی 
جنت آباد واقع در اسدآباد اراضی روستای جنت آباد )شهر پالیز( خریداري با واسطه از 
مالك رسمی آقای عباس بهره مند محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. )م الف ۱۲۲(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱4۰۱/۶۳مورخ ۱4۰۱/۰۱/۲۰هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای براتعلی فخیمی زیرک فرزند حسنعلی به 
شماره شناسنامه ۲۰۹۵ صادره از اسدآباد درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
میوه زار به مساحت ۳44۲4/۷8 متر مربع درقسمتی از پلاك 4۹ اصلی واقع در اسدآباد 
اراضی شهر پالیز) جنت آباد( خریداري از مالك رسمی آقای حسنعلی فخیمی زیرک به شماره 
ســند صلح قطعی ۲۶۶4۶ مورخه ۱۳۵۱/۱۰/۱۷ دفتر ۱۶ اسدآباد و شماره صلح قطعی 
۲۹۱44 مورخه ۱۳4۷/۰۳/۰۹ دفتر ۵ همدان محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۱۲4(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۲۰۱۱-۱4۰۰/۱۲/۱8هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم بتول کورش رحمان 
فرزند احمدعلی بشماره شناسنامه ۱۱۳۳۲ صادره از لالجین در دو دانگ ششدانگ یکباب 
ساختمان به مســاحت ۱۶۰/۵۶مترمربع پلاک ۵۹۱۵فرعی از ۱44 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک۹۱۶ فرعی از ۱44 اصلــی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
لالجین خریداری از مالک رســمی آقای ورثه مرحوم ذکریا رسولی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۳/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/4/۱۲

جلال حدادی – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۱/۱۰۱مورخ ۱4۰۱/۰۱/۲۳هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسن فخیمی زیرک فرزند حسنعلی به 
شماره شناسنامه ۲۵۵۰ صادره از اسدآباد در۳8/4۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۰۰48/۰4 متر مربع درقسمتی از پلاك ۶۶اصلی 
واقع در اسدآباد اراضی معرف به قزله خریداري با واسطه از مالك رسمی آقای بهاء الدین 
جمالی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. )م الف ۱۲۶(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

شناسه آگهی: 1337166

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای كرامت اله قیاسي  فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱4۱ صادره از 
لردگان  با ارائه فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت امضاء 
کنندگان رسماً گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت ۲۳۱۹4۶ سری ب سال 
۹۷ مربوط به ششــدانگ یک بابخانه  واقع درروستای سونك تحت پلاك  ۳۵۷ فرعي 
از ۱۹۹ اصلي میانكوه كه در دفتر الكترونیكي شماره ۱۳۹8۲۰۳۱4۰۰۵۰۰۰۰۳۱   
بنام  نامبرده ثبت می باشــد و به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص كامل 
پیدا نشــد ، نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده  لذا  طبق تبصره 
یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت نسبت به آن یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد./.
  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

کارت ملی هوشمند. گواهینامه پایه سه. مدارك بانكی. کارت عابر بانک پاسارگاد و ملی و 
تجارت. کارت دانشجویی. کارت مترو. سایر مدارک ،

مرضیه رئیسی با کد ملی ۳4۲۲۱۰۲۹8۱ شماره شناسنامه ۶۷۱۳ فرزند محمد در تاریخ 
۱4۰۱/۰۳/۲4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اخبار

گزارش

3 بازار سرمایه و بانک

550 هزار واحد صنفی از مالیات معاف شدند
رییس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: از اول خرداد ماه تا کنون یک میلیون 
و ۱۰۰ هزار واحد صنفــی مالیات مقطوع را پذیرفته انــد و ۵۵۰ هزار واحد 
صنفی نیز از مالیات معاف شــده اند.به گزارش اقتصادســرآمد، داود منظور 
با بیان اینکه، کل مبلغ مالیات حدود 2 میلیــون  مودی 2 هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان ثبت شده که مودیان پذیرفته اند،گفت:  به اصناف به عنوان منبع مالیاتی 
بزرگ نگاه نمی کنیم، نگاه درآمدی به واحدهای صنفی نداریم زیرا هر واحد 
صنفی شناسنامه دارد و مالیات را پرداخت می کند، ما به دنبال کشف فرارهای 
مالیاتی بزرگ هستیم. رییس سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه رویکرد 
این سازمان کشف فرار مالیاتی بزرگ است، گفت:  در هشت ماه گذشته فرار 
مالیات را روزانه شناسایی می کنیم، برآوردهای ما حاکی از این است که بیش 
از ۱3۵ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی شده  ضمن اینکه این آمارها 
برآوردی اســت و تغییر می کند.وی ادامه داد: 2 میلیون و 2۰۰ هزار مودی 
جدید شناســایی کرده ایم، کســانی که پیش از این به عنوان مودیان مالیاتی 
حساب نمی شــدند برای آنها اظهار نامه برآوری تهیه کرده ایم.منظور بیان 
داشــت: مودیانی که اظهارنامه نانویس یا صفر ارائه کرده اند، اطلاعات آنها 
شناسایی و برای 22۰ هزار نفر، اظهارنامه برآوردی صادر شده که باید اقدام 
به پرداخت مالیات کنند.وی با اشاره به اینکه در نظام مالیاتی مراحل دادرسی 
بسیار منصفانه ای داریم، گفت: اگر مودی به مالیات اعلامی اعتراض داشته 
باشد با مراجعه به اداره های مالیاتی در سراسر کشور می تواند اعتراض کند 
و این موضوع از سوی کارشناسان مورد بررسی قرار می گیرد.منظور افزود: 
آنچه که در حساب پوز  یا کارت خوان کســبه وارد می شود، درآمد حساب 
می شود از این رو برای اینکه بتوانیم قانون بودجه و عدالت مالیاتی را ایجاد 
کنیم، اطلاعات فروش واحدهای صنفی را از طریق سامانه های بانک مرکزی 
دریافت می کنیم و سابقه مالیات سال گذشته بر اساس این مولفه ها را تعیین 
می کنیم.وی بیان داشت: در سامانه این سازمان، هر فعال اقتصادی با کد ملی 
وارد می شود اطلاعات فروش و مالیات را مشاهده می کند. برای گروه های 
مختلف اصناف ضریب سودآوری را اعمال کردیم که از سوی وزارت صمت 
اعلام شده بود.رییس سازمان امور مالیاتی کشــور خاطر نشان کرد: امسال 
ضریب ها را تعدیل و منصفانه کردیم و پایین تر از اعلام وزارت صمت قرار 

دهیم که برای گروه های مختلف متفاوت است.

 مشکلات مالیاتی و بانکی مثل خوره به جان اصناف
 و کسبه افتاده است

نماینده مردم صومعه ســرا در مجلس شــورای اســلامی گفت: مشکلات 
مالیاتی و بانکی همچون خــوره به جان اصناف و کســبه افتاده و ضروری 
است در جلسه ای به این شرایط هر چه ســریع تر رسیدگی شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید کاظم دلخوش در جلســه علنی مجلس شورای اسلامی 
در تذکر شــفاهی گفت: در بخش مالیات با ســه مشــکل مواجه هستیم که 
لازم اســت وزیر اقتصاد بیاید و درباره آنها توضیح دهد. مشکل اول درباره 
تراکنش های بانکی است. مشکل دوم افزایش ۷۰ درصدی مالیات است که 
اصناف و کارمندان را با افزایش ۷۰ درصدی مواجه کرده اســت.وی عنوان 
کرد: مشکل سوم گردش حساب های سال ۹۵ تا ۹۸ که با ضریب از مردم اخذ 
می شود. اصناف نگران این موضوع هستند. باید درباره این سه مشکل مالیاتی 
و بانکی که مثل خوره به جان اصناف، بانک ها، کسبه و کارمندان دولت افتاده، 

جلسه ای تشکیل شود.

هیات مدیره بانک توسعه تعاون
 تحول دیجیتال نقطه کانونی عملیات بانکی است

تجربه مشتری به عنوان  نقطه کانونی تحول دیجیتال به حساب می آید و تمام 
عملیات بانکی حول این مفهوم می چرخد.به گزارش اقتصادســرآمد، عضو 
هیات مدیره بانک توسعه تعاون اعلام کرد: بانک توسعه تعاون به عنوان یک 
نهاد مالی توسعه ای تجربه مشتری را جزو اولویت های خود قرار داده است.
امیر هوشــنگ عصارزاده بیان کرد: امروزه فین تک ها و نئو بانک ها در حال 
سهم بیشتر گرفتن از بازار پولی کشور هستند به همین دلیل نیاز است که بانک 
ها اقداماتی در راستای چابک سازی خود برای روبرو شدن با تغییرات سریع 
درفضای کسب و کار را انجام دهند.وی ادامه داد: کیفیت خدمات ارائه شده 
به مشتری موجب ماندگاری مشتریان سابق و جذب مشتریان جدید می شود.
به گفته عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون، تغییر در نگرش و باورها پیش 
نیاز تغییر در فضای کسب  و کار است.وی اعلام کرد:یکی دیگر از پیش نیاز ها 
روبرو شدن با تغییرات در فضای کسب و کار اصلاح و راه اندازی زیر ساخت 
های بانک است.وی با بیان اینکه تحول دیجیتال می تواند به جذب منابع در 
نظام بانکی کمک موثری کند،گفت :هر ســازمان برای اینکه بتواند همگام با 
تحولات حرکت کند نیاز به آموزش نیروی انســانی خود دارد که البته باید 

بدانیم با روش های قدیم در آموزش راه به جایی نخواهیم برد.

نگهداری ارز در صندوق امانات بانک ها 
مصداق قاچاق است؟

 پس از دستگیری سارقان صندوق های امانات بانک ملی، 
مشخص شــد مبالغ زیادی ارز در صندوق ها نگهداری 
می شده است درحالی که طبق قانون، نگهداری بیش از 
۱۰ هزار یورو و معادل ارزی آن اگر فاقد صورتحساب 
معتبر باشد، قاچاق محسوب می شود.به گزارش اقتصاد 
ســرآمداز ایرنا، یکی از خبرهای مهم در هفته گذشــته 
سرقت از صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی بود. 
خبری که حاشــیه های زیادی ازجمله نحوه پرداخت 
خسارت، نبود سامانه ایمنی مناسب برای بانک ها، بیمه 
نبودن این صندوق ها و غیره به دنبال داشت.این سرقت 
با دستگیری سارقان توســط پلیس تقریباً خاتمه یافت، 
اما نکته قابل توجه در این اموال مســروقه، حجم بالای 
ارزهایی بود که در این صندوق های اجاره ای توســط 
افراد نگهداری می شد.این روزها که تیم اقتصادی دولت 
و بانک مرکزی تمام توان خــود را برای کنترل بازار ارز 
به کار بســته و از همه ظرفیت ها برای برقراری آرامش 
در بازار ارز استفاده می شود تا ثبات به بازار ارز برگردد 
و دلالان را ناکام بگــذارد با حجم بالایــی از ارزها در 
صندوق های اجاره ای شــعبه دانشگاه بانک ملی مواجه 
شده ایم.با توجه به حجم این ارزها، بازخوانی و یادآوری 
قانون ضروری است، زیرا برخی برای کسب سود بیشتر 
از آشفته بازار ارز استفاده می کنند و با خرید و نگهداری 
ارز بر تقاضای بازار می افزایند و این موضوع در افزایش 
قیمت اثرگذار اســت.قانون گذار بــرای این موضوع 
راهکارهای لازم را در قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
دیده اســت. این قانون بعد از ۹ سال اصلاح شد و مفاد 
آن از روز ۱۰ اردیبهشت ماه امسال لازم الاجرا است.بر 
اســاس قانون، حمل و نگهداری بیش از ۱۰ هزار یورو 
و معادل ارزی آن اگر فاقد صورت حساب خرید معتبر 
باشد و فاقد مجوز ورود به کشور باشد، مصداق قاچاق 
ارز است.البته بر اساس دســتورالعمل جدید مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، دارندگان ارز بالاتر از ۱۰ هزار یورو و 
معادل آن از روز ۱۰ اردیبهشت ماه امسال سه ماه فرصت 
دارند که اگر سند معتبر خرید از بانک ها و صرافی های 
مجاز ندارند، این ارزها را به صرافی های مجاز بفروشند.

همچنین می توانند آن را در اختیــار بانک ها قرار داده و 
با افتتاح حســاب سپرده گذاری و ســود دریافت کنند. 
بانک ها نیز مجاز هستند که هرگاه مردم مبالغ ارزی خود 

را بخواهند، عیناً در اختیار سپرده گذاران قرار دهند.

شاهد تحول خوبی در نظام مالیاتی هستیم
رییس شورای عالی جامعه مشاوران رسمی مالیاتی با بیان اینکه شاهد تحول خوبی در نظام مالیاتی هستیم، گفت: کمیته تخصصی مالیاتی در حوزه های حسابداری مالیاتی، حقوق 
مالیاتی و سایر مباحث به  دلیل گستردگی مباحث تشکیل شود و در آن مباحث موردبحث و بررسی قرار گیرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  مهدی صادقی شاهدانی در اولین هم اندیشی 
اعضای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران اظهار داشت: جامعه مشاوران رسمی مالیاتی باید در این عرصه ورود کنند و برای نظام مالیاتی کارآمدی در جهت کمک به نظام اجرایی 
نقش خود را ایفا کنند.وی افزود: باید جریان تحولی را ایجاد کنیم، چراکه جریان حرفه ای از جریان علمی در جهان مورد قبول تر است.رییس شورای عالی جامعه مشاوران رسمی 
مالیاتی با اشاره به اینکه دوره های تخصصی مالیاتی باید برگزار شود گفت: همه مشاوران باید نسبت به هوشمندسازی نظام مالیاتی آگاه شوند و این هوشمندسازی را مورد بررسی 
قرار دهند.رییس شورای عالی جامعه مشاوران رسمی مالیاتی تاکید کرد: وقتی به گذشته نگاه می کنیم شاهد تحول خوبی در نظام مالیاتی هستیم و افراد بسیاری در این امر تأثیرگذار 

بوده اند، تفاوت قابل توجهی است اما کافی نیست و ما نتوانسته به سهم قابل قبول در اقتصاد کشور دست یابیم.

گروه بازار ســرمایه -  بررسی بازار 
سهام در خردادماه سال جاری نشان 
می دهد، هفته چهارم ایــن ماه اولین 
هفته صعودی بــورس بوده و این رشــد نیز در 
ســال ۱4۰۱ تاکنون رخ نداده بوده است. یعنی 
رشد شاخص کل بورس در هفته گذشته رکورد 
رشد بورس را شکسته است.نکته قابل توجه در 
این هفته، خروج پول از بازار سرمایه بوده است. 
برخی کارشناســان خروج پول از بورس را یک 
زنگ خطر برای بازار سهام می دانند.بازار سرمایه 
در هفته گذشته تحت تاثیر تصمیم بانک مرکزی 
مبنی بر فروش ارز صادراتــی در صرافی ها قرار 
گرفت و این مساله یکی از دلایل رشد بورس در 

هفته گذشته بوده است.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، حمیدرضا جیهانی 
در مورد تاثیــر تصمیم ارزی بانــک مرکزی بر 
رشــد شــاخص بورس، به ایرنا اظهار کرد: بر 
اســاس ابلاغیه اخیر بانک مرکزی دارندگان و 
عرضه کنندگان نــرخ ارز می توانند ارز حاصل از 
صادرات را به متقاضیان با نرخ توافقی بفروشــند 
که این موضوع بر روند معاملات بازار سرمایه اثر 
مثبت دارد و باعث افزایش سودآوری شرکت های 

بازار سرمایه خواهد شد.
 وی با تاکید بر اینکه تصمیمات ارزی بانک مرکزی 
بر رشد شــاخص بورس اثر گذار بود، گفت: به 
دنبال اتفاقــات رخ داده در بــازار ارز زمینه ورود 
پول های بلوکه شده به سمت بازار سرمایه فراهم 
شد که شاهد افزایش چشــمگیر حجم تقاضا در 

بازار سهام بودیم.
وی افزود: این تصمیمــات و دریافت مصوبه و 
اختیارات بانک مرکزی از ســران قــوا می تواند 
زمینه ســاز روندی برای بازگشت ارز صادرکننده 
بدون محدودیت به کشور در قالب اسکناس باشد.

این کارشناس بازار ســرمایه گفت: در هفته های 
اخیر افزایش فاصله بین قیمت دلار در سامانه سنا 
و نیما با بازار آزاد منجر به خــودداری ورود ارز 

صادرکنندگان به داخل کشور شد.
جیهانی خاطرنشان کرد: با توجه به چنین مساله ای 
اما باز هم شــاهد وجود تقاضا در بــازار بودیم؛ 
بنابراین ابلاغیه بانک مرکــزی منجر به ورود ارز 
حاصل از صادرات صادرکنندگانــی به بازار ارز 
شــد که اقدام به احتکار کرده بودند و این امر در 
کوتاه ترین زمان ممکن سبب روند نزولی قیمت 

ارز در بازار شد.
وی با بیان اینکه از سوی دیگر شاهد وجود حجم 
نقدینگی مشخص در اقتصاد کشور هستیم، گفت: 
حجم نقدینگی موجــود در کشــور تحت تاثیر 
سیاست گذاری های دولت و ایجاد جذابیت برای 
سرمایه گذاران به سمت بازارهای مالی سوق پیدا 

می کند.
این کارشــناس بــازار ســرمایه تاکید کــرد: در 
چند وقــت گذشــته اتفاقاتی ماننــد ممنوعیت 
خریدوفــروش دلار توســط نهادهایــی غیر از 
نهادهای پولی، مدیریت حســاب افــراد بیکار و 

مجوز ورود اســکناس ارز بــدون محدودیت به 
کشــور باعث جهت دهی درســت نقدینگی در 

اقتصاد کشور شده است.
جیهانی معتقد است که با توجه به چنین مسایلی 
افراد دیگر نسبت به ســرمایه گذاری در بازارهای 
ســفته بازانِ مانند ارز، ســکه و طــلا خودداری 

می کنند.
وی گفت: از ســوی دیگر وضع قانون مالیات در 
آینده نزدیک، منجر به این خواهد شــد تا بازاری 
با شفافیت های اقتصادی برای سرمایه گذاری در 

اختیار سرمایه گذاران قرار بگیرد.
افزایش چشمگیر حجم تقاضا در بازار سهام

این فعال بورس ادامه داد: چنین مسایلی منجر به از 
بین رفتن محبوبیت بازار ارز برای سرمایه گذاری 
شــده و امیدواریم طی روزهای آینده قیمت ارز 

روند کاهشی بیشتری به خود بگیرد.
جیهانی خاطرنشان کرد: تحت تاثیر چنین اتفاقی، 
پول های بلوکه شده در کارگزاری ها و حساب های 

بانکی از روز گذشته به سمت بازار سرمایه روانه 
شد و شاهد افزایش چشمگیر حجم تقاضا در بازار 

سهام بودیم.
این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: از سوی دیگر 
در چند روز  گذشته نوسان در معاملات بازار سهام 
نمایان بود که این امر باعث شد تا بازار خود را آماده 

برای صعود دوباره کند.
وی تاکید کرد: امیدواریم طی روزهای آینده شاهد 
تداوم روند صعودی شاخص بورس و رشد بیشتر 

بازار سرمایه باشیم.
بانک مرکزی برای ایجاد ثبــات و تعادل در بازار 
ارز پس از جلسه با صرافی ها و در راستای تسهیل 
عرضه و فروش ارز دســتورالعملی ابلاغ شد که 
بر اســاس آن صرافی های مجاز، ارز اســکناس 
صادرکنندگان را با نرخ توافقــی، خریداری و به 
متقاضیان ارز بدون محدودیت بفروشند؛ همچنین 
با صدور مجوز فروش ارز در سرفصل 24 )سایر( 
با احراز هویت متقاضی، امــکان خرید ارز برای 
متقاضیان از کانال رســمی را تســهیل می شود. 
یکی از علت های رشــد بورس این تصمیم بانک 

مرکزی بود.
محمد مددیان، کارشناس بازار سرمایه به تصمیم 
اخیر بانک مرکزی مبنی بر تسهیل عرضه و فروش 
ارز صادراتی اشــاره کرد و گفت: این اقدام بانک 
مرکزی مزایای زیادی را با خود به همراه خواهد 
داشــت، زمانی که نرخ دلار آزاد افزایش می  یابد، 
صادرکنندگان باید مطابق بخشــنامه های موجود 
ارز خود را با نرخ نیمایی به فروش برسانند، اما این 
تصمیم سبب خواهد شد تا آنها ارز خود را با نرخ 

بالاتری بفروشند.
وی ادامه داد: بانک مرکزی از طریق ارائه ابلاغیه 
جدید کمک کــرد تا ضمن کاهــش قیمت دلار، 
فاصله ایجاد شده در نرخ دلار بازار آزاد و نیمایی را 
به حداقل برساند. بانک مرکزی با این اقدام دیگر از 
منابع ذخیره شده خود استفاده نمی کند و به  نوعی 
توانگری ارزی خود را برای مدیران آتی بازار ارز 

حفظ خواهد کرد.

اقدام بانک مرکزی باعث کاهش قیمت ارز شد؟

ورود نقدینگی و افزایش چشمگیر تقاضا در بازار سهام

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بــه اینکه آقای محمد  جهانگیــري  فرزند بهرام شمارشناســنامه ۵۳۵ صادره 
لردگان  با ارائه فرم شــهادت شــهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت 
امضاء کنندگان رســما گواهی شده است مدعی اســت که سند مالکیت  ۱4۰۰۲۹ 
سری الف ســال ۹۶ مربوط به ششدانگ یک باب خانه واقع درروستای كندر اراضي 
دهكده  تحت پلاك  ۱۶۷ فرعي از ۹۹ اصلي فلارد كه در دفتر الكترونیكي شــماره 
۱۳۹۶۲۰۳۱4۰۰۵۰۰۳۱۷۰   بنام  نامبرده ثبت می باشــد و به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده وبا تفحص كامل پیدا نشــد ، نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنــی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده است 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد./.
   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

شناسه آگهی: 1337188

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقاي جهانگیر حسین پور آقائي   فرزند ابوالحسن  به شماره شناسنامه ۱۰۹۷  
صادره از لردگان   با ارائه فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت 
امضاء کنندگان رســما گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت  ۳۰8۹۱۵ سری ج 
ســال ۹۳ مربوط به تمامت ششدانگ یکبابخانه  واقع در شهر سردشت  تحت پلاك ۱۳۹  
فرعی از ۱۲۷- اصلی جانكي   كه در دفتر ۱۵۲ صفحه  ۲۲  بنام  نامبرده ثبت می باشد و 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص كامل پیدا نشد ، نامبرده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده 
است نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ./.ضمنا بموجب نامه شماره 
۱۳۹۹۰۳۲۰۰۱4۵۳۵۳۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ شعبه چهارم دادیاري دادسراي لردگان  

بازداشت میباشد.
   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

شناسه آگهی: 1337189

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۲۰۶۹ تاریخ  ۱4۰۱/۰۲/۲۷هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه باقری رباطی فرزند نجف نسبت 

به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷.۲۰
متر مربع قسمتی از پلاک 8۵4 فرعی از 4۹ - اصلی به شماره کلاسه ۱۳۹۹/۹۶۵

واقع در اراضی خلیل شــهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۲8
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰4/۱۱

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد مهدی قليان

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
اخیر الذكر تحدید حدود پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در تاشکوسفلی 
بخش ۶ ثبت نور به نام آقای خانم خانم فریدون شــعبان زاده در سه دانگ 
مشاع ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 8۰8.۷۰ متر مربع طبق رای 
شــماره ۱4۰۱۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۱۲۶۵ مورخ ۱4۰۱/۰۲/۲۷ هیات قانون 
تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز یک شنبه ۱4۰۱/۰4/۲۶ در محل وقوع 

ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در 
صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷4 و 8۶ آئین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا 
نماینــده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۳/۲8

على سعادتی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1333927

شناسه آگهی: 1336585

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱4۰۱/۲۲۲مورخ ۱4۰۱هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حســن فخیمی زیرک 
فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه ۲۵۵۰ صادره از اسدآباد درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک واحد گاوداری به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع درقسمتی از پلاك 4۹ اصلی 
جنت آباد واقع در اسدآباد اراضی روستای جنت آباد )شهر پالیز( خریداري با واسطه از 
مالك رسمی آقای عباس بهره مند محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد. )م الف ۱۲۲(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱4۰۱/۶۳مورخ ۱4۰۱/۰۱/۲۰هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای براتعلی فخیمی زیرک فرزند حسنعلی به 
شماره شناسنامه ۲۰۹۵ صادره از اسدآباد درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ 
میوه زار به مساحت ۳44۲4/۷8 متر مربع درقسمتی از پلاك 4۹ اصلی واقع در اسدآباد 
اراضی شهر پالیز) جنت آباد( خریداري از مالك رسمی آقای حسنعلی فخیمی زیرک به شماره 
ســند صلح قطعی ۲۶۶4۶ مورخه ۱۳۵۱/۱۰/۱۷ دفتر ۱۶ اسدآباد و شماره صلح قطعی 
۲۹۱44 مورخه ۱۳4۷/۰۳/۰۹ دفتر ۵ همدان محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۱۲4(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۲۰۱۱-۱4۰۰/۱۲/۱8هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم بتول کورش رحمان 
فرزند احمدعلی بشماره شناسنامه ۱۱۳۳۲ صادره از لالجین در دو دانگ ششدانگ یکباب 
ساختمان به مســاحت ۱۶۰/۵۶مترمربع پلاک ۵۹۱۵فرعی از ۱44 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک۹۱۶ فرعی از ۱44 اصلــی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
لالجین خریداری از مالک رســمی آقای ورثه مرحوم ذکریا رسولی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۲۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۳/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/4/۱۲

جلال حدادی – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۱/۱۰۱مورخ ۱4۰۱/۰۱/۲۳هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حسن فخیمی زیرک فرزند حسنعلی به 
شماره شناسنامه ۲۵۵۰ صادره از اسدآباد در۳8/4۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۰۰48/۰4 متر مربع درقسمتی از پلاك ۶۶اصلی 
واقع در اسدآباد اراضی معرف به قزله خریداري با واسطه از مالك رسمی آقای بهاء الدین 
جمالی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. )م الف ۱۲۶(
تاریخ انتشار اول ۱4۰۱/۰۳/۲8 تاریخ انتشار دوم ۱4۰۱/۰4/۱۲

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلی زاده

شناسه آگهی: 1337166

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان چهارمحال و بختیاري
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای كرامت اله قیاسي  فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱4۱ صادره از 
لردگان  با ارائه فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی که هویت امضاء 
کنندگان رسماً گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت ۲۳۱۹4۶ سری ب سال 
۹۷ مربوط به ششــدانگ یک بابخانه  واقع درروستای سونك تحت پلاك  ۳۵۷ فرعي 
از ۱۹۹ اصلي میانكوه كه در دفتر الكترونیكي شماره ۱۳۹8۲۰۳۱4۰۰۵۰۰۰۰۳۱   
بنام  نامبرده ثبت می باشــد و به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص كامل 
پیدا نشــد ، نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده  لذا  طبق تبصره 
یک اصلاحي ماده۱۲۰  آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت نسبت به آن یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد./.
  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان – رحيمي 

تاریخ انتشار:  ۱4۰۱/۰۳/۲8

کارت ملی هوشمند. گواهینامه پایه سه. مدارك بانكی. کارت عابر بانک پاسارگاد و ملی و 
تجارت. کارت دانشجویی. کارت مترو. سایر مدارک ،

مرضیه رئیسی با کد ملی ۳4۲۲۱۰۲۹8۱ شماره شناسنامه ۶۷۱۳ فرزند محمد در تاریخ 
۱4۰۱/۰۳/۲4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون 13 آئین  نامه تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم آباد بشرح ذیل:  پرونده کلاسه۱۴۰۱۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۰۰۲۹ و 
رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۱۲۸۹ مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۱  به تقاضای  نساء 
بهاروندی فرزند نوراله  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت ۱۱۷   متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان 
خرم آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه بارانی چراغی  رسیدگی و تائید وانشاء 
گردید.مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های  فاقد 
سند رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان 
حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۱/۳/۲۸    تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۴/۱۲

رامین ادیبی


